UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TỈNH LAI CHÂU Độc lập — Tự do — Hạnh phức

Số: ếL // /KH-ƯBND Lai Châu, ngày thảng 5 năm 2014

i t  X 7  ____ KẾ HOẠCH
5^J#m'việc với UBND huyện Nậm Nhùn và kiểm tra tình hình
k thực hiện Dự ản di dân TĐC thủy điện Lai Châu

Thực hiện chương trình công tác của lãnh đạo ƯBND tỉnh, ủy ban nhân dân
tỉnh thông báo kế hoạch làm việc với ƯBND huyện Nậm Nhùn và kiểm tra tình
hình thực hiện Dự án di dân TĐC thủy điện Lai Châu như sau:

1. Thành phần:
- Đồng chí Lê Trọng Quảng — Phó Chủ tịch ƯBND tỉnh;
“ Đại diện lãnh đạo và cán bộ các đơn vị: Sở Kế hoạch và Đầu tư; Sở Tài

chính; Sở Nông nghiệp và PTNT; Ban QLDA bồi thường, di dân TĐC tỉnh;
Văn phòng ƯBND tỉnh;

- Lãnh đạo UBND và các phòng, ban liên quan các huyện: Mường Tè,
Nậm Nhùn.

2. Ke hoạch kỉễm tra:
- Ngày 11/5/2014: 14h00\ đoàn xuất phát từ thành phố Lai Châu đi thi xã

Mường Lay, tỉnh Điện Biên. Tối đoàn nghỉ tại thị xã Mường Lay.
- Ngày 12/5/2014: 08h30’, dự Lễ trao Giấy chứng nhận và ký hợp đồng

góp vốn bằng quyền sử dụng đẩt giữa các hộ dân và Công ty cổ  phần Cao su Lai
Châu II.

+ Buổi trưa: Đoàn ăn trưa tại thị trấn Nậm Nhùn.
+ Buổi chiều: 13h30\ làm việc với ƯBND huyện Nậm Nhùn về tình hình

thực hiện, triển khai các dự án sắp xếp dân cư tại xã Nậm Hàng, xã Nậm Pì; công
tác sắp xếp, quản lý khu TĐC mặt bằng công trường Nhà máy thuỷ điện Lai Châu.
Sau khi kết thúc đoàn đi huyện Mường Tè.

+ Buổi tối: Đoàn ăn tối và nghỉ tại thị trấn Mường Tè.
- Ngày 13/5/2014: 07h00’, đoàn đi kiểm tra các khu TĐC Nậm Khao, khu

TĐC Mương Tè.
+ Buổi trưa: Đoàn ăn trưa tại thị trấn Mường Tè.
+ Buổi chiều: Đoàn kiểm tra khu TĐC thị trấn Mường Tè.

+ Buổi tối: Đoàn ăn tối và nghỉ tại thị trấn Mường Tè.
- Ngày 14/5/2014: 07h00’, đoàn đi kiểm tra các khu TĐC Can Hồ, Mường

Mô. Ban QLDA bồi thường, di dân TĐC tỉnh đón đoàn tại xã Can Hồ.
+ Buổi trưa: Đoàn ăn trưa tại xã Mường Mô (giao Ban QLDA bồi thường,,

di dân TĐC tỉnh bố trí).
+ Buổi chiều: Đoàn về thành phố Lai Châu.
(Trong quá trình kiểm tra, đoàn sẽ điều chỉnh kế hoạch kiểm tra cụ thể

cho phù họp thực tế và thuận tiện trong di chuyển).
3. Chuẩn bi làm viêc:» 9

- Giao chủ đầu tu các dự án thuộc đối tượng kiểm tra của Đoàn chuẩn bị
hồ sơ dự án, mời đại diện các nhà thầu xây dựng, đơn vị tư vấn tham gia cùng
đoàn công tác.

- Ban QLDA bồi thường, di dân TĐC tỉnh bố trí phà qua sông để đoàn
công tác kiểm tra điểm TĐC Nậm Nhạt -  Hát Mé, khu TĐC Mường Mô.

- ƯBND huyện Mường Tè đảm bảo điều kiện ăn, nghỉ, làm việc cho
đoàn công tác trong thời gian đoàn làm việc trên địa bàn huyện.

Kế hoạch này thay cho Giấy mời. Chủ tịch UBND tỉnh yêu cầu Giám
đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Nông nghiệp và PTNT; Trưởng
Ban QLDA bồi thường, di dân TĐC tỉnh; Chủ tịch UBND các huyện Mường
Tè, Nậm Nhùn và Thủ trưởng các đơn vị liên quan triển khai thực hiện./.

Nưi nhận: TL. CHỦ TỊCH
-  \ J hi r  t h à n h  nKâr t * w -  ĩ  _    y     y    - Như thành phần;
- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);
- Lưu: VT, TH-CB, NN.

KT. CHÁNH VÃN PHỎNG
PHÓ CHÁNH VẪN PHÒNG